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PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PEDRO GOMES

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO (RECURSOS HUMANOS)

EDITAL Nº. 003/2021/SEMEC PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 
DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

EDITAL Nº. 003/2021/SEMEC 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA 
ATUAREM NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES 

1 –DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES: 

1.1 - 

1.2 

1.3 

1.5 

2 – DAS INSCRIÇÕES 

2.1 – 

2.2 

2.3 

Nome:......... 

Endereço:......... 

Telefone:............ 

2.5 

2.6 

2.8 

2.9 

2.10 
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2.11 

2.12 

3 - DO PROCESSO SELETIVO 

3.1 

3.2 

3.3 

3.5 – 

3.6 

5 -DA CLASSIFICAÇÃO 

5.1 

5.2 

5.3 
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5.5 

6 - DOS RECURSOS 

6.1 

6.2 

6.3 

6.5 

6.6 

8 - DA CONTRATAÇÃO 

8.1 

8.2 

8.3 

8.5 

8.6 

8.5 - 

9 – DOS IMPEDIMENTOS 

9.1 

10 – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS 

10.1 

10.2 

10.3 

10.5 
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GUSTAVO MOTA DE MOURA 

Secretário Municipal de Educação, Cultura e Esportes 

FICHA DE INSCRIÇÃO 

CARGO DE CADASTRO: 

Nome 
RG 
CPF 

Filiação Mãe: 
Pai: 

Endereço 
Telefone 
Nacionalidade 
Data de Nascimento 
Estado Civil 

ESCOLARIDADE 

Graduação Unidade de Ensino: 
Ano de Conclusão: 

Especialização/ Unidade de Ensino: 

Ano de Conclusão: 

Mestrado Unidade de Ensino: 
Ano de Conclusão: 

Doutorado Unidade de Ensino: 
Ano de Conclusão: 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO 

CARGO DE CADASTRO: 
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ANEXO II DO EDITAL Nº 003/2021/SEMEC 

CARGO ESCOLARIDADE/REQUISITOS ATRIBUIÇÕES DO CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
SEMANAL 

LOCAL DE TRABALHO 

PROFESSOR DE EDU-
CAÇÃO INFANTIL 

PROFESSOR DE ENSI-
NO FUNDAMENTAL 1º 
AO 5º ANO – SÉRIES 
INICIAIS 

PROFESSOR DE EDU-
CAÇÃO INFANTIL E 
ENSINO FUNDAMEN-
TAL – 
ARTE 
PROFESSOR DE EDU-
CAÇÃO INFANTIL E 
ENSINO FUNDAMEN-
TAL, – EDUCAÇÃO 
FÍSICA 
PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO INFANTIL 
E ENSINO FUNDA-
MENTAL – LÍNGUA 
ESTRANGEIRA MO-
DERNA INGLÊS 
PROFESSOR DE E 
EDUCAÇÃO INFANTIL 
E ENSINO FUN-
DAMENTAL– SALA 
MULTISSERIADA 

PROFESSOR DE 
APOIO EDUCACIO-
NAL – EDUCAÇÃO 
INFANTIL E ENSINO 
FUNDAMENTAL 

PROFESSOR PARA 
ATUAR EM SALA DE 
TECNOLOGIA EDUCA-
CIONAL 
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PROFSSOR DE APOIO 
À INCLUSÃO PARA 
ATUAR COMO INTÉR-
PRETE DE LIBRAS 

CARGO 
ESCOLARIDADE/ 

REQUISITOS 
ATRIBUIÇÕES DO CARGO 

CARGA 
HORÁRIA 
SEMANAL 

VAGAS VENCIMENTO LOCAL DE 
TRABALHO 

QUADRO DE ATRIBUIÇÃO DE PONTOS E AVALIAÇÃO CURRICULAR DE TÍTULOS (PROFESSOR) 

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS TÍTULOS COMPROVANTE QUANTIDADE PONTOS 
Unitário Máximo Total 

1. Formação 

1.1 

1.2 

1.3 

2. Cursos 
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2.1 

2.2 

2.3 

TOTAL MÁXIMO DE PONTOS: 100 
PONTUAÇÃO TOTAL DE TÍTULOS: 

............................. – MS.............., de .................................de 2021. 
Membro da Comissão Membro da Comissão Membro da Comissão 

Presidente da Comissão 

Observações: 

1) Não será aceita a pontuação de um mesmo título mais de uma vez. 

QUADRO DE ATRIBUIÇÃO DE PONTOS E AVALIAÇÃO CURRICULAR DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL (MOTORISTA DO TRANSPORTE ESCOLAR) 

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS TÍTULOS COMPROVANTE QUANTIDADE PONTOS 
Unitário Máximo Total 

1. Formação 

1.1 

1.2 

2. Cursos 

2.1 

2.2 

3. 

3 .1 

TOTAL DE PONTOS 50 
PONTUAÇÃO TOTAL DE TÍTULOS: 

............................ – MS........, de........................ de 2021. 
Membro da Comissão Membro da Comissão Membro da Comissão 

Presidente da Comissão 

Observações: 

Não será aceita a pontuação de um mesmo título mais de uma vez.

PROVA PRÁTICA 

Motorista do Transporte Escolar, 

Pontuação total

Cada item levará a nota de 0 a 2, 5 sendo 0 - como não executada e 2,5 - executada com perfeição. 
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1- Equipamentos 

2 – Operação 

3 – Operador 

FORMULÁRIO DE RECURSO 

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

DECLARAÇÃO DE ENTREGA DE DOCUMENTOS 
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DECLARAÇÃO DA TEMPORARIEDADE DO VÍNCULO 

                                                                                             


